АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2025                                     с.Варламово                                       № 68

О внесении изменений в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 16.05.2012 № 36 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов объектов недвижимости» ( с изм.: от 25.11.2013 № 86, от 23.01.2014 № 13, от 01.04.2014 № 42, от 08.07.2014 № 73, от 16.04.2015
№ 33, от 07.10.2015 № 102, от 14.04.2016 № 38, от 14.06.2016 № 76, от 07.11.2016 № 120, от 02.12.2016 № 135, от 13.02.2017 № 9, от 28.05.2018
№ 63, от 04.09.2018 № 104, от 05.12.2018 № 133, от 10.04.2019 № 48, от 04.06.2019 № 68, от 15.10.2020 № 77, от 18.05.2021 № 26, от 15.12.2021
№ 64, от 12.12.2022 № 89, от 24.05.2024 № 29)

           В связи с приведением муниципального  правового акта администрации Варламовского сельсовета в соответствие с действующим федеральным законодательством
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести  в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 16.05.2012 № 36 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов объектов недвижимости» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.13 Административного регламента читать в новой редакции: «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении государственной или муниципальной услуги и при получении результата предоставления государственной или муниципальной услуги в случае обращения заявителя непосредственно в орган, предоставляющий государственные услуги, орган, предоставляющий муниципальные услуги, или многофункциональный центр – 15 минут»
1.2. Раздел 4 «Формы контроля за исполнением регламента» Административного регламента исключить.
1.3. Раздел V «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) администрации Варламовского сельсовета, предоставляющей муниципальную услугу, многофункционального центра, а также их должностных лиц, муниципальных служащих, работников» Административного регламента исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Варламовского сельсовета и разместить на официальном сайте Варламовского сельсовета в сети Интернет.

Глава Варламовского сельсовета                                                                                      Болотнинского района                                                                                                                       Новосибирской области                                                               А.В.Приболовец